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سوپرگل ذوبی ها در دقیقه 89 بعد از شادی 
تیم ذوب آهن با پرچمی که بــا تأخیر بالا 
رفت جنجالی شد! از شکایت باشگاه گرفته 
تا ادعای ســوءقصد به کمک داور. باشگاه 
ذوب آهن به دلیل اتهامات مرتضی شهریاری، 
کمک داور دیــدار ذوب آهن مقابل تراکتور 
به این باشــگاه از او شکایت می کند. پس از 
جنجــال در دیدار ذوب آهــن و تراکتور در 
هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال و مردود 
کردن گل ذوب آهنی ها، مرتضی شهریاری، 
کمک داور این دیدار در مســیر بازگشت به 
تهران دچار حادثه و خودروی او واژگون شد. 
شــهریاری پس از این سانحه رانندگی ادعا 
کرد که عوامل غیر طبیعی در رقم خوردن 
این اتفاق تأثیر داشته اند. او عنوان کرد این 
حادثه پس از تهدیدهــای برخی از اعضای 
تیم ذوب آهن اتفاق افتاده و یک دســتگاه 
ماشین سورن عامل انحراف و واژگون شدن 
خودرویش بوده و این خــودرو نیز متواری 
شــده است.باشــگاه ذوب آهن در پاسخ به 
صحبت های شــهریاری اعلام کرد که این 
مساله را از مراجع قضایی دنبال خواهد کرد 
و از این کمک داور شکایت می کند. مرتضی 
شهریاری می گوید رییس کمیته داوران برای 
پیگیری حالش هنوز با او تماس نگرفته است. 
مرتضی شهریاری، کمک داور دیدار ذوب آهن 
و تراکتور که یکشنبه در اتوبان تهران - قم 
دچار حادثه واژگونی خودرو شد، در گفت وگو 
با ایسنا درباره حال جســمی و روحی اش 
توضیح داد: خدا را شکر از نظر جسمی آسیب 
جدی ندیدم اما از نظر روحی خوب نیستم و 
هنوز با شوک این اتفاق کنار نیامده ام. از صبح 

هم در دادگستری و نهادهای مربوطه در حالی 
پیگیری این قضیه هستم و حتی نرسیدم که 
به فدراسیون بروم. او درباره پیگیری حالش از 
سوی کمیته داوران و به خصوص افشاریان، 
رئیس این کمیته تصریح کرد: خســروی 
)عضو کمیته داوران( چنــد بار به من زنگ 
زد و پیگیر کار و حال و احوالم بود. همچنین 
پیشکسوتان دیگری مانند رضا سخندان نیز 
چند بار با من تماس گرفتند و جویای حالم 

شدند اما گویا خداداد افشاریان، رییس کمیته 
داوران در جلسات مختلف مربوط به مجمع 
فدراسیون فوتبال است و هنوز وقت نکرده با 
من صحبت کند اما دورادور پیگیر حالم بوده 
اســت. این کمک داور در خصوص شکایت 
باشگاه ذوب آهن از او به دلیل مصاحبه اش 
در یک رسانه مبنی بر این که ذوب آهنی ها 
در سانحه رانندگی اش نقش داشتند توضیح 
داد: من نمی دانم که آیا شکایتی از من صورت 

گرفته یا خیر اما من نگفتم کــه این اتفاق 
توسط سرپرست یا هر کدام از ارکان باشگاه 
ذوب آهن صورت گرفته اســت. هوشنگی، 
سرپرســت ذوب آهن در لابــی هتل من را 
تهدید کرد و با توجه به این که آن ســورن 
مشکی سه بار از پشت به ماشین من زد تا این 
که بالاخره ماشین من واژگون شد، طبیعی 
بود که ذهن من به سراغ این برود که حادثه 
می تواند به آن تهدید در لابی ربط داشــته 

باشد. من نمی دانم این اتفاق کار چه کسی 
بوده اما پیگیر آن هستم. فعلًا آواره در شهر 
غریب و بدون ماشین پیگیر کارهایم هستم تا 

مقصر را پیدا کنم.
واکنش افشاریان به سوءقصد 
به جــان کمــک داور دیدار 

ذوب آهن - تراکتور
رییس کمیتــه داوران گفــت: به محض 
رســیدن مدارک، قضیه سوءقصد به جان 
کمــک داور دیدار ذوب آهــن و تراکتور را 
بررســی خواهد کرد. خداداد افشــاریان، 
رییس کمیته داوران در گفت وگو با ایسنا، 
در خصوص حادثه رخ داده برای کمک داور 
دیدار دو تیم فوتبال ذوب آهن و تراکتور و 
شایعه سوءقصد به جان مرتضی شهریاری، 
توضیــح داد: هنوز مدارکــی در خصوص 
این قضیه به دست ما نرســیده است. من 
خوشــحالم که در این حادثه آسیب بسیار 
شدیدی به این کمک داور نرسیده است. به 
محض این که گزارش ها به دست من برسد 
و اســناد و مدارک موجود را دریافت کنم، 
حتماً قضیه را پیگیری خواهم کرد. پیگیری 
این موضوع وظیفه من است و شخصاً پیگیر 
آن خواهم بود. همچنین اسماعیل صفیری 
یکی از اعضای کمیته داوران در گفت وگو 
با ایسنا، درباره این اتفاق گفت: ما در حال 
پیگیری این قضیه هســتیم و قرار اســت 
خداداد افشاریان، شــخصاً این موضوع را 
پیگیری کند. گزارش این اتفاق به دست ما 
رسیده اما هنوز مدارکی دریافت نکرده ایم. 
برای برگزاری جلسه، هنوز چیزی به اعضای 
کمیته داوران اعلام نشده اما ما آماده هستیم 
تا این اتفاق را بررســی و در صورت نیاز از 

مراجع قضایی آن را پیگیری کنیم.

 

آغازبازی ها پس ازسوت پایان!
ماجراهای عجیب ترین لیگ فوتبال جهان تمامی ندارد؛
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پیشکسوت فوتبال مشهد عنوان کرد؛

تصمیمات مدیریتی، عامل 
قعرنشینی شهرخودرو در لیگ برتر

 حســین بادامکی معتقد است تصمیمات اشتباه 
مدیران شهرخودرو باعث شده که این تیم به ورطه 
سقوط رود. حسین بادامکی، پیشکسوت فوتبال 
مشهد در خصوص نتایج شهرخودرو در هفته های 
اخیر و کسب تنها ۲ امتیاز از 9 امتیاز ممکن در راه 
بقا، گفت: به نظر من شهرخودرو فوتبال خوبی را 
ارائه می دهد. این تیم هم در مقابل گل گهر و هم 
در مقابل استقلال خیلی زیبا بازی کرد و حریفان 
این تیم انتظار چنین نمایشی را نداشتند اما به هر 
حال فشــارهای موجود روی بازیکنان و ترس از 
شکست باعث شد تا این تیم نتواند برابر گل گهر، 
استقلال و پیکان به برتری برســد. وی ادامه داد: 
شهرخودرو بازی های ســختی از جمله دیدار با 
پرسپولیس و ســپاهان دارد و این شانس تیم را 
برای بقا کم می کند اما باید امیدوار ماند. نمایش 
فنی شهرخودرو سبب شــده تا ما بتوانیم حداقل 
به گرفتن امتیاز مقابل پرســپولیس و ســپاهان 
امید داشته باشــیم اما این نکته را می گویم اگر 
هم شهرخودرو ســقوط کرد، مشکلات غیرفنی 
و مدیریتی این تیم تاثیرگذارتر از مشکلات فنی 
بود. بادامکــی در خصوص مشــکلات مدیریتی 
باشــگاه شــهرخودرو عنوان کرد: من داخل تیم 
نیستم و شرایط را نمی دانم اما می دانم سیدعباسی 
و کادرش تمام تلاششــان را کردند و یک سری 
تصمیم های مدیریتی اشتباه شــهرخودرو را به 
ورطه سقوط رســاند. وقتی از اواسط فصل تیم را 
از شهر و مردمش دور می کنند و به تهران می برند، 
چه انتظاری می توان داشت؟ امکاناتی که باید در 
اختیار این تیم قرار نگرفتنــد و فکر می کنند هر 
چیزی با تغییر محل تمرین و یا تغییر سرمربی حل 
می شــود. با تصمیم هایی که مدیران شهرخودرو 
گرفتند، اکنون تیم کارش به اینجا کشیده شده 
و نمی توان با عملکرد هفته های اخیر شهرخودرو، 

این نتیجه گیری را به مسائل فنی ربط داد. 
او در خصــوص این کــه آیا در صورت ســقوط 
شــهرخودرو، این تیم هم سرنوشتی مانند پیام و 
ابومسلم خواهد داشت یا خیر، گفت: شهرخودرو 
اصلًا شــبیه پیام و ابومســلم نیســت. این تیم 
خصوصی است و تصمیمات مدیران این باشگاه، 
شــهرخودرو را با مردم مشــهد غریبه کرد. پیام 
و ابومســلم تیم های مردمی تری بودند. مدیران 
شــهرخودرو فکر کردند که مثل ســال گذشته 
ماندن و ربه تــک رقمی گرفتن راحت اســت و 
 نمی دانســتند کلی زحمت برای این تیم کشیده

 شده است. 

خبر ویژه

ایرنا: باشـگاه نیوکاسـل برای تقویـت خود برای فصـل آتی قصد 
دارد دروازه بـان ملی پـوش منچسـتریونایتد را به خدمـت بگیرد. 
پـس از اینکـه مالکیـت باشـگاه نیوکاسـل انگلیـس در اختیـار 
عربسـتانی های قـرار گرفـت، آن هـا در تـلاش هسـتند تـا ایـن 
باشـگاه قدیمی را به یکـی از قطب هـای فوتبال انگلیـس تبدیل 
کنند. آن ها در نیم فصـل بازیکنانی نظیر »تریپیر« را به »سـنت 
جیمز پارک« آوردند اما در تلاش هسـتند تـا از الان بتوانند برای 

فصل بعد بازیکنـان خوبـی را جذب کننـد. در همین راسـتا آنها 
ابتدا قصد دارند خـط دروازه تیم خود را ترمیم کننـد. گزینه اول 
آنها »دن هندرسون« دروازه بان ملی پوش و دوم منچستریونایتد 
اسـت. این دروازه بان با بازگشـت دخیا به اوج، دوباره جایگاهش 
را در ترکیـب شـیاطین سـرخ از دسـت داده و ایـن فصـل بـرای 
تیمـش چنـدان بـه میـدان نرفته اسـت تـا در سـال منتهـی به 

جام جهانـی در فکـر جدایی باشـد.

ایسـنا: مهاجـم اروگوئـه ای اتلتیکـو مادریـد در شـرایطی این 
باشـگاه را ترک کرد که گفتـه می شـود او به تیم اسـتیون جرارد 
خواهـد رفت. اسـتیون جرارد سـتاره اروگوئه ای سـابق بارسـلونا 
در پایان فصل گذشـته با قراردادی ۲ سـاله نیوکمـپ را به مقصد 
اتلتیکومادریـد ترک کـرد اما با پایـان این فصل لالیـگا مأموریت 
این سـتاره اروگوئه ای هم به پایان رسـید و او پس از هشـت سال 
در آسـتانه ترک اسـپانیا قرار دارد. باشـگاه اتلتیکو نیز پس از این 

اتفاق با انتشـار مطلبـی از سـوارز خداحافظـی کرد. این باشـگاه 
نوشـت: برای تمـام لحظـات فراموش نشـدنی که برایمـان خلق 
کردی از تو تشـکر می کنم. همیشـه عضوی از مایی. بـا این حال 
نشـریه های انگلیسـی خبـر دادند کـه مقصد بعـدی این سـتاره 
۳۵ سـاله، اسـتون ویلا اسـت که هدایت آن را اسـتیون جرارد بر 
عهـده دارد. یادمـان هسـت جـرارد، سـوارز و کوتینیـو زمانی در 

لیورپـول همبـازی بودند.

خبر روز

جدایی سوارز از اتلتیکو به مقصد تیم جراردپاتک نیوکاسل به منچستریونایتد

ابراز تأسف مدافع آلمانی چلسی به خاطر 
از دست رفتن جام حذفی؛

 دوست داشتم با یک جام
 از چلسی بروم

ایسنا: مدافع آلمانی چلسی به خاطر از دست 
رفتن جام حذفی ابراز تأســف کــرد. لیورپول 
قهرمان جام حذفی شــد. دیدار مقابل چلسی 
با نتیجه بدون گل به پایان رســید و همه چیز 
در ضربات پنالتی مشخص شد. در نهایت کفه 
ترازو به نفع قرمزها سنگینی کرد و این تیم فاتح 
جام حذفی شد.در همین حال رودیگر آخرین 
روزهای حضورش در چلسی را تجربه می کند. 
او در تابســتان لندن را به مقصد مادرید ترک 
می کند تا پیراهن رئال را بر تن کند. مدافع میانی 
۲9 ساله آلمانی با رئال مادرید قرارداد امضا کرد 
و بر این اساس تا سال ۲۰۲۶ بازیکن رئال مادرید 
خواهد بود. لوس بلانکوس قبلاً با این بازیکن به 
توافق رسیده بود اما می خواست تا پایان فصل 
صبر کند تا قرارداد او رسمی شود. رودیگر درباره 
خداحافظی او از چلسی بدون کسب جام گفت: 
پنج سال فراز و نشیب زیادی در چلسی داشتم 
و دوست داشتم با قهرمانی در جام حذفی از تیم 
بروم. به همین دلیل است که من ناامیدتر هستم، 
می خواستم پایان متفاوتی داشته باشم. چلسی 
برای من عالی بوده است و من هم در مقابل برای 
باشــگاه فوق العاده بوده ام. از همه چیز بسیار 
سپاسگزارم. در چلسی من تبدیل به یک بازیکن 
بهتر شــدم. بچه های من اینجا به دنیا آمدند و 
لندن و باشگاه چلسی همیشه برای من خاص 
خواهند بود. او از توضیح انگیزه اش برای ترک 
این تیم و این که آیا تحریم آبراموویچ تأثیری بر 
تصمیم او داشته است یا خیر؟ خودداری کرد و 
گفت: من نمی خواهم زیاد وارد این چیزها شوم. 
امکان ادامه همکاری قطعاً وجود داشت، تحریم 

باشگاه روی موضع من تاثیری نداشت.


